
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

43 

77 

1 

9 

6 

71 

64 

91 

74 

92 

18 

Nombre 

JOAQUIN HONGN 

AGUSTIN MARTIN 

ARIEL PAVON (M) 

LUIS PAVON (M) 

MATIAS BAUDO 

FABIO IBARBORDE 

PONCE GUILLERMO 

RAMON JAVIER (M) 

CRISTIAN LOVECCHIO 

BIOLATTO MARCOS 

FERNANDO SANCHEZ 

Clase 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

ZT. CLASE 1 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

Total T° 

12:48.968 

12:49.557 

12:49.955 

12:53.277 

12:54.286 

12:56.073 

12:56.321 

13:05.482 

11:06.535 

11:44.627 

5:53.617 

Dif. resp. 1° 

0.589 

0.987 

4.309 

5.318 

7.105 

7.353 

16.514 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

Make 

JUAREZ COMPETICION 

GIORDANO JR TEAM 

JUAREZ COMPETICION 

ZANETTI RACING 

JUAREZ COMPETICION 

EL VASCO COMPETICION 

RAGAZZINI CHASIS 

BRARDA RACING TEAM 

FLORES MOTORSPORT 

BERNARDI COMPETICION 

SANCHEZ RACING 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N 74 +10 SEG POR MP AL AUTO N 6 

Impresos: 19/9/2021 13:50:46 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.589 

Velocidad media 

118,510 

Mejor t° de vuelta 

1:55.361 

Mejor Vel. 

131,660 

Mejor vuelta para 

1 - ARIEL PAVON (M) 

 

CORDOBA PISTA 17 - 18 Y 19 DE SEPTIMBRE 

T. CLASE 1 

SERIE T. CLASE 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 12:54:11 

AUTODROMO CIUDAD DE PARANA 4,219 km 

19/9/2021 12:50 


